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Листогиб механический BerTech ZG 3000/0.7 

Главным отличием листогибочных станков Bertech ZG является высокоточная технология их изготовления 
на обрабатывающих центрах фирмы MAZAK, что делает их более качественными по сравнению со своими 
аналогами.

   Листогибы Bertech ZG - это цеховое оборудование высогоко класса, предназначенное для гибки 
тонколистового металла как в цеху так и на объектах.

   Листогибочный станок Bertech ZG предназначен для серийного производства профилей из тонколистового 
металла толщиной до 0,7 мм, и длиной гиба 2140, 2640 и 3160 мм. Все детали станка выполнены из 
высококачественной стали с гольванообоработкой и покрыт порошковым покрытием, что делает его прочным, 
долговечным и неприхотливым в любых условиях эксплуатации. Станок снабжен системой регулировок прижимной 
и поворотной балок, что гарантирует получение заданных параметров гиба на любом используемом материале.

Преимущества листогибов Bertech ZG:

• неограниченная глубина подачи листа металла;
• вертикальный подъём прижимной балки с возможностью фиксации в любой точке;
• напряженная основная балка с возможностью подстройки кривизны;
• система компенсации прогиба;
• эксцентриковая регулировка прижимной балки;
• роликовый нож;
• газовые компансаторы балок;
• простота и надежность конструкции.

Комплектация:

• Угломер
• Стол передней поддержки
• Стол задней поддержки
• Вспомогательные газовые компенсаторы
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Характеристики листогибочных станков BerTech серии ZG:

Модель
Рабочая зона, 

мм
Толщина металла, мм Max. угол гиба, 

град.
Масса,

Кг.
Размеры 

в сборе, мм
Размеры в 

упаковке, мм

ZG-
2000/0.7

2140 0,7 155 200
2400x
1000x

950

2700x
480x
800

ZG-
2500/0.7

2640 0,7 130 320
2900x
1030x

950

3030x
480x
800

ZG-
3000/0.7 3160 0,7 130 470

3350x
1050x

950

3680x
480x
800

ZG-
2000/1.2

2140 1,2 130 250
2400x
1000x

950

2700x
480x
800

ZG-2500/1 2640 1 130 390
2900x
1030x

950

3030x
480x
800

ZG-3000/1 3160 1 130 700
3350x
1050x

950

3680x
480x
800

Наименование свойства Значение

Макс. толщина стального листа (мм.) 0.7

Макс. рабочая длина (мм.) 3160

Угол гибки металла (град.) 130

Сегментная балка Нет

Глубина подачи листа (мм.) Не ограничена

Тип привода Ручной

Масса (кг.) 470

Габариты Д*Ш*В (мм) 3350x1050x950

Страна-производитель Польша

Высота раскрытия прижимной балки, мм 80
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